ながめ菊華会入会希望者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ながめ菊華会事務局
（みどり市観光課内）

ながめ菊華会入会申込書の送付について

　この度はながめ菊華会へご入会希望をいただきありがとうございます。
ながめ菊華会申込書を送付いたしますので、記入の上ご提出くださいますようお願い申し上げます。
  なお、入会の際には入会金（500円）および年会費（1,500円）が発生いたします。徴収につきましては、本会への入会が決まり次第、改めてご連絡させていただきます。
入会申込書につきましては下記まで持参していただくか、郵送、ＦＡＸ、Ｅメールでご提出ください。

  ＜入会申込書提出先＞
     〒376-0192　群馬県みどり市大間々町大間々1511
      ながめ菊華会事務局（みどり市観光課内）　宛

[bookmark: _gjdgxs]ＦＡＸ：0277-76-9049
Ｅメール：kanko@city.midori.gunma.jp

---------------------------------キリトリ----------------------------------

ながめ菊華会　入会申込書
(ふりがな)
 氏　  名　　　　　　　　　 　　　               　 　   男 ・ 女

生年月日　大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

 住　  所　〒　　 　－

電話番号　　　　　　　（　　　　　）